APROVADO
discuestIo

PRESIDENTE

REQUERIMENTO N.° 52/86

EXMQ, SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL 1E CABO FRIO.

RERUEIRO àDouta Mesa, na forma regi= • tal,

após ouvido o soberano , Plenário, seja enviado MOÇn 	DE

APLAUSOS ao Mánguinhos Esporte Clube, time de fute ol ema

sede em Manguinhos, 3Q distrito, pela brilhante p tieipa

ção no Campeonato de I Divisão Amador do Munielpio de Ca

bo Frio.

Sala das SessSes, 04 de junho de 1.986

a/9 14 CÁ,1 76')
Vereador WAIDO G NÇAINES DCG SANTOS

Autor